

IP-Видеонаблюдение на объекте «Южные Горки-2».

Оснащение периметра охранном видеонаблюдением с функцией детектирования.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
Оборудование					
1	IP-ВИДЕОКАМЕРА AXIS P1425-E Профессиональная компактная фиксированная IP-камера 3в1, день/ночь ИК фильтр, для улицы, разрешение 2Мп (1920x1080), сжатие H.264/MJPEG, вариофокальный объектив 3-10,5 мм 33-92 град, матрица 1/2,8", прогрессивная развертка, питание - POE, microSD, темп. -30...50град	шт.	25,00	38 120,00р.	953 000,00р.
2	Видеосервер VIDEOMAX-IP-Int-25-12000-ID5 Конфигурация: ID5 (Intel Core i7/DDR3 8GB/nVidia 1GB). Размер дискового пространства: 12 ТБ. ПО в составе изделия: ПО "Интеллект" - Ядро системы (Guardant) - 1; Интеллект подключение IP-камеры – 25	шт.	1,00	330 000,00р.	330 000,00р.
3	Монитор SAMSUNG S22C450B 22"	шт.	2,00	10 500,00р.	21 000,00р.
4	Шкаф коммутационный уличный: - шкаф для установки оборудования, размеры 300x300x150мм, IP65, - промышленный уличный коммутатор (PoE) + блок питания - оптический кросс	шт.	8,00	40 000,00р.	320 000,00р.
5	Серверное коммутационное оборудование: - коммутатор управляемый на 8 портов SFP, 2совмещенных порта Gigabit Ethernet SFP/RJ45, 19" - SFP-модули	шт.	1,00	100 000,00р.	100 000,00р.
Итого за оборудование:					1 724 000,00р.
Основные расходные материалы					
6	Кабель оптический бронированный	м.	2 000	150,00р.	300 000,00р.
8	Кабель «витая пара» уличный кат.6е	м.	1 000	40,00р.	40 000,00р.
9	Труба ПНД 20 мм черная Труба ПНД гофрированная 16 мм. черная (лёгкая с зондом 100)	м.	2 000	15,00р.	30 000,00р.
Итого за материалы:					370 000,00р.
Работы					
12	Монтажные и пусконаладочные работы: Затягивание провода в гофрированную трубу. Монтаж кабельной трассы. Монтаж камер видеонаблюдения. Пусконаладочные работы (настройка сервера, камер)		1	1 000 000,00р.	1 000 000,00р.
Итого (в т.ч. НДС):					3 094 000,00р.

Ваш менеджер: Ольхин С. А. email: olhin@umx.ru , web: www.umx.ru